TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 008/2022.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Recreio, Estado
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
Artigo 24 Inciso II C/C do Artigo 26 da Lei Federal Nº 8.666/93,
RATIFICA o presente certame licitatório, cuja finalidade é a
contratação da empresa ROBERTO RANGEL JÚNIOR - ME,
pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Augusto
Lacerda nº 335, Loja B, bairro Caxias, Recreio, Estado de Minas
Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº
27.274.046/0001-55, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para fornecimento de impressos gráficos, toners para a
impressão a laser, tinta para impressoras Ecotanque e carimbos em
atendimentos às necessidades da Câmara municipal de Recreio, no
valor de R$ 17.552,80 (dezessete mil, quinhentos e cinqüenta e dois
reais e oitenta centavos), cujo pagamento se dará mediante o uso do
saldo das dotações orçamentárias próprias.

Recreio, MG, 04 de abril de 2022.

DOUGLAS FERREIRA MOREIRA
PRESIDENTE